
�
p�

!(

!(

!(!(

!(
!(!(

!(!(
!(!(!(

!(!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

Arroio Rochedo

La jeado M
adri

Arroio Taquarenibo

R
io Itu

Rio Itacurubi
Ar

ro
io

 L
ag

oa
o

Arroio Pilao D'agua

Arroio Curucu

Arroio Taquarenib o

Arro
io Lagoao

Rio Itu

Rio Itu

Arroio Pilao D'agua

Rio Itu

Arroio Pilao D'agua

R
io

 It
u

R
io

 It
ac

ur
ub

i

Lajeado Madri

A
rr

oi
o 

P
ila

o 
D

'a
gu

a

Santiago

Santiago - S
anto Ângelo

8

6 75
4

3

2

1

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

16

14

13

12

11

10

140 139

136

Santiago

Arbórea
Arbórea

Arbórea

Arbórea

Arbórea

Arbórea

Arbórea

Herbácea

Faixa florestal

Faixa florestal
Faixa florestal

Poucas arbóreas

Poucas arbóreas

Poucas arbóreas

Poucas arbóreas

Faixa florestal

Arbórea - Arbustiva

Arbórea - Arbustiva

Arbórea - Arbustiva

Arbórea - Arbustiva

Herbácea - Arbustiva

Herbácea - Arbustiva

Herbácea - Arbustiva

Pequena faixa florestal

Arbórea - Arbustiva - Bambuzal

Arbórea - Arbustiva - Herbácea

Arbórea - Arbustiva - Herbácea

Poucas arbóreas e herbáceas - arbustivas

54°45'0"W54°46'0"W54°47'0"W54°48'0"W54°49'0"W54°50'0"W54°51'0"W54°52'0"W54°53'0"W54°54'0"W54°55'0"W54°56'0"W54°57'0"W54°58'0"W54°59'0"W

28
°5

9'
0"

S
29

°0
'0

"S
29

°1
'0

"S
29

°2
'0

"S
29

°3
'0

"S
29

°4
'0

"S
29

°5
'0

"S
29

°6
'0

"S
29

°7
'0

"S
29

°8
'0

"S
29

°9
'0

"S
29

°1
0'

0"
S

29
°1

1'
0"

S
29

°1
2'

0"
S

29
°1

3'
0"

S

Área de Preservação Permanente 01
Trecho Santiago - Santo Ângelo
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Sistema de Projeção: Cilíndrica
Sistema de Coordenadas: Geográfica

Datum Horizontal: SAD-69
Datum Vertical: Marégrafo Imbituba - SC

Escala: 1/100.000
Fonte: IBGE, ANEEL, IBAMA, MMA, FAB, ALL
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Coordenação: Tânia Ismério Rodrigues
Gerência: Ronaldo de Oliveira Silva

O
c
e
a
n
o
 A

lt
â
n
ti
c
o

L

0 1 2 3 4 5 6 7 80,5

Km

Legenda:

!( APP (Vegetação)

p� Estações

KM

Limite Municipal

Hidrografia

Perene

Intermitente

Linha de costa

� Sede Municipal

Manchas Urbanas


